

Verschillenoverzicht Goederentransportverzekering NN Legacy - NN Zekerheid op Maat

Het onderstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden. De polisvoorwaarden blijven leidend. U kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.

Dekking	Onderwerp	NN Legacy (622-14 en 620-14)	Zekerheid op Maat (TRA100.0718)
Transport	Schade aan hulpmaterialen	Niet verzekerd	Wel verzekerd
	Diefstal zonder sporen van braak tijdens vervoer met eigen vervoermiddelen (bij Handelsgoederen)	Standaard meeverzekerd	Niet standaard meeverzekerd (mee te verzekeren door opname clausule)
	Terzijdestelling van leveringscondities die van toepassing zijn op het transport (bij Handelsgoederen)	Standaard meeverzekerd	Niet standaard meeverzekerd (mee te verzekeren door opname clausule)
	Aanvullende kosten om transport na een schade af te maken	Bedrag aan aanvullende kosten: Onbeperkt	Bedrag aan aanvullende kosten: Beperkt tot maximaal € 10.000,-
Verblijf	Dekking van toepassing op het risico voor verblijf	Dekking door middel van clausules op het polisblad getoond. Binnen de voorwaarden geen artikelen van toepassing voor dekking Verblijf	De van toepassing zijnde dekking voor Verblijf zoals is opgenomen op het polisblad (dekking Uitgebreid of Dekking beperkt), correspondeert met de artikelen over dekking Verblijf in de polisvoorwaarden.
	Schade als gevolg van langdurige opslag	Verzekerd	Niet verzekerd
	Schade als gevolg van ongedierte	Verzekerd	Niet verzekerd
	Schade als gevolg van weersomstandigheden als het verblijf buiten plaatsvindt	Verzekerd	Niet verzekerd

